



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ve smyslu § 37 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Úvod: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

Objekt TJ Sokol Horní Bečva – energetické úspory



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel : **Obec Horní Bečva**

Sídlo: 756 57 Horní Bečva 550
IČ: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: GE Money Bank , a.s.,
Česká spořitelna a.s.,
Číslo účtu: 90026764/0600
1772311399/0800

Zástupce oprávněný podepisovat smlouvu a případné její změny: Bc. Rudolf Bernát, starosta

zástupce ve věcech technických: Ing. Vladimír Martinák

autorský dozor: Ing. Stanislav Chovanec

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: **HERYÁN Reconstructions s.r.o.**
756 27 Valašská Bystřice 444
IČO: 28645006
DIČ: CZ28645006
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1872292359/0800
Zastoupený ve věcech smluvních František Heryán a Bivoj Heryán
technických: Ing. Vojtěch Potěšil

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně realizace akce specifikované

v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: **Objekt TJ Sokol Horní Bečva – energetické úspory**

Místo stavby: Horní Bečva č.p. 799

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Objekt TJ Sokol Horní Bečva – energetické úspory“

Dílem se rozumí provedení stavebních prací spočívající v provedení zateplení objektu občanské vybavenosti - sokolovny a to realizací zateplení obvodového pláště, vybudování nové otopné soustavy včetně dodávky plynového kondenzačního kotle o výkonu max. 25,8 kW (plynový kondenzační kotel musí splnit parametry nařízení Komise (EU) č. 813/2013, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/E, pokud jde o požadavky na ekodesign ohřívaců pro vytápění vnitřních prostorů a kombinovaných ohřívaců (požadavky od 26. 9. 2018)), výměně otvorových výplní oken a dveří včetně nového oplechování, zateplení a zesílení konstrukce střechy nad 2.NP dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci zpracované Ing.Vojtěchem Vojkůvkou. Podrobný rozsah předmětu plnění této smlouvy je specifikován v položkových rozpočtech zhotovitele, které tvoří přílohy této smlouvy o dílo. Dílem se rozumí též:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)

7. zabezpečení podmínek, stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
10. umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího
11. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001Sb. při přejímacím řízení
12. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
14. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
15. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
16. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto smlouvou
17. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku
18. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
19. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
20. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a to do výše nabídkové ceny a to po celou dobu realizace díla
21. provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla předána příslušná dokumentace dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Objednatel odpovídá za její správnost a úplnost. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace a nejpozději před zahájením prací je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky.

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem jako odborně způsobilým seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v soupisu prací a dodávek s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele
- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko,

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit, případně pomocí třetích osob (poddodavatelů).
4. Poddodavatelé uvedení v seznamu poddodavatelů (příloha č. 4) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou, uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla, a to i za části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za jednání, neplnění nebo nedbalost kteréhokoliv poddodavatele, jako kdyby to bylo jeho vlastní jednání, neplnění nebo nedbalost. Objednatel může kdykoli požádat zhotovitele, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který dle názoru objednatele není způsobilý, nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Odvoláním poddodavatele nebudou změněny termíny dokončení ani cena díla.
5. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Pokud však zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.
3. Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozději však v Termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení stavby.

Handwritten signature/initials in blue ink.

Handwritten signature/initials in blue ink.

4. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci vnějšího tepelně izolačního kompozitního systému (ETICS) použije vždy výhradně originální komponenty systému od jednoho výrobce, a to v nejvyšší kvalitě. Jakákoliv kombinace komponent z více systémů nebo použití neoriginálních komponent se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že při montáži ETICS bude bez výjimky dodržovat technologický postup montáže stanovený výrobcem ETICS. Jakákoliv odchylka, opomenutí nebo nedbalost v dodržení technologického postupu je podstatným porušením Smlouvy a Objednatel má právo takové plnění odmítnout a neuhradit.

III. Termíny plnění

1. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: do 2 měsíců od podpisu smlouvy o dílo (předpoklad 05/2017)
Předpokládaný termín zahájení realizace stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
Předpokládaný termín dokončení stavby včetně vyklizení staveniště: do 4 měsíců od převzetí staveniště.
2. Harmonogram postupu prací začíná termínem zahájení realizace stavebních prací a končí termínem předání a převzetí díla.
3. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
4. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele (prodlení ohledně rozhodnutí o poskytnutí dotace), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.
5. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 3 389 897,- Kč

21% DPH 711 878,- Kč

Celková cena včetně 21% DPH 4 101 775,- Kč

Slovy: Čtyřmilionystojednatísícsedmsetsedmdesát pět korun českých

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla zjm.:

- náklady na vybudování, provoz a udržování zařízení staveniště zhotovitele
- Zajištění všech nutných zkoušek a průzkumů k prokázání bezvadné jakosti díla dle ČSN a všech zkoušek požadovaných projektovou dokumentací
- zajištění souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů včetně uhrazení poplatků za zábor tohoto prostranství
- zajištění vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi, vč. jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li to potřebné
- spotřebovaná elektrická energie a voda potřebná k provádění díla

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní

jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;

- b) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek,
- c) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
- c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;

9. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 5 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

10. Po splnění všech smluvných podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

11. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a bude ze strany zhotovitele uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na příjemce plnění. Daň na výstupu u příjemce zdanitelného plnění bude uskutečněna ke dni uskutečnění zdanitelného plnění tj. ke dni předání a převzetí zhotoveného díla.

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny zpravidla jedenkrát měsíčně na základě soupisu provedených prací. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí

den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

7. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

8. Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

9. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat

- a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- b) identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- d) popis obsahu účetního dokladu
- e) datum vystavení
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění
- g) výši ceny bez daně celkem
- h) sazbu daně
- i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- j) cenu celkem včetně daně
- k) podpis odpovědné osoby Zhotovitele
- l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu
- m) registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001740

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,) a to minimálně do konce roku 2028.

2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady a umožnit přístup kontrolním orgánům minimálně do konce roku 2028.

3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, Ministerstva životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na žádost poskytovatele dotace, Řídícího orgánu, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů.

4. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

5. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

6. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

7. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

8. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

9. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

10. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

11. Dnem převzetí staveniště zhotovitelem, tento přejímá odpovědnost za veškeré své věci, materiál, nástroje, zařízení apod. Zhotovitel také odpovídá za bezpečnost na pracovišti vůči svým pracovníkům, vlastníkům, nájemcům a dalším osobám.

12. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré pokyny a postupy dle projektové dokumentace, pokyny a stanoviska všech dotčených orgánů a organizací, dodržovat použití navržených materiálů v souvislosti s žádostí o poskytnutí dotace.
13. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a s projektantem – osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.
14. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré platné ČSN, platné nezávazné ČSN a obecně závazné předpisy vztahující se k předmětnému dílu a obecně závazné právní předpisy. Při provádění díla bude zhotovitel používat a dodržovat obvyklé technologické postupy vč. doporučených postupů udávaných výrobcí.
15. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré pokyny a příkazy BOZP na staveništi. Objednatel dává zhotoviteli stavby na vědomí, že na základě zákona č. 309/2006 Sb., určil koordinátora BOZP. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP a je povinen mu poskytnout potřebnou součinnost při plnění jeho funkce. Dále mu umožňuje vstup na stavbu a staveniště.
16. K řádnému provedení díla se objednatel zavazuje poskytnout možnost připojení el. proudu 220V a vody. Provedení připojení a měření bude instalováno na náklady zhotovitele, který si rovněž zajistí samostatné měření. Počáteční a konečný stav měřidel budou zapsány do stavebního deníku.
17. Za uskladněný materiál na stavbě nese veškerou odpovědnost zhotovitel.
18. Práce budou na stavbě řízeny a postupy řešeny operativně na úrovni jmenovaných stavbyvedoucích, dozoru objednatele, zástupců objednatele, popř. zmocněných zástupců stran. I za tímto účelem budou uvedené skutečnosti protokolovány ve stavebním deníku zhotovitele a v zápisech z kontrolních dnů stavby, které bude organizovat objednatel.
19. Při vzniku havárie nebo škody způsobené zhotovitelem, zajistí zhotovitel na vlastní náklady neprodleně odstranění veškerých následků havárie nebo škody se zajištěním bezpečnosti všech zúčastněných osob. V případě narušení nebo poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady.
20. Zhotovitel se zavazuje, že práce nebudou prováděny uční.
21. Zhotovitel vyzve objednatele po dokončení díla k předání a převzetí díla 3 dny předem. Při předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán písemný zápis – protokol o předání a převzetí díla podepsaný zástupci obou smluvních stran. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorský dozor projektanta. V zápise budou uvedeny případné vady a nedodělky a lhůta pro jejich odstranění. Po odstranění vad a nedodělků bude provedeno předávací řízení těchto vad a nedodělků, ze kterého bude pořízen zápis odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud nebudou zjištěny vady nebo nedodělky na díle, je objednatel povinen dílo převzít.
22. Součástí předání ukončeného díla je i předání kopie stavebního deníku, dokladu o likvidaci materiálu, dokladů o zkouškách a revizích, záruční listy, zápisy o předání veřejného prostranství a zeleně, včetně dokladu o zaplacení záboru.



VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobků (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší moci. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že odstraňování závad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů, a to způsobem a v rozsahu dle dané závady tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 týdnů od reklamace závady, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. V případě havárie se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do 48 hodin od přijetí oprávněné reklamace objednatele. Pokud nelze z technologických důvodů vady odstranit v dohodnuté lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady. I přes odstranění vady jiným dodavatelem není dotčena sjednaná záruka za jakost.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené:

- vlivem živelné události, havárií a provozní činností objednatele

5. Každá prokázaná závada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

6. Zhotovitel zodpovídá za případné drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které má stavební dílo v čase předání objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady, v termínech vzájemně dohodnutých v zápise z předání a převzetí díla.

7. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný

na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.

3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům a osobám uvedeným v záhlaví této smlouvy o dílo. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.

4. Kopie stavebního deníku bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.

5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.



X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.
2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,015% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta za nesplnění odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu se sjednává ve výši 1 000 Kč/ den za každou takovou vadu či nedodělek , a za každý den prodlení.
4. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zjm.zákona č. 309/2006 Sb. stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce, ve znění pozdějších změn a doplňků) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý prokazatelný zjištěný případ.
5. Sankce za realizaci díla poddodavatelem v rozporu se seznamem poddodavatelů
V případě, že zhotovitel pověří provedením jednotlivých částí stavby třetí osobu jako poddodavatele v rozporu se seznamem poddodavatelů, který tvoří přílohu této smlouvy, zavazuje se zhotovitel k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé takové zjištění.

XII. Bankovní garance

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště bankovní záruku za řádné provedení díla, a to zejména za kvalitu plnění. Tato bankovní záruka je platná po celou dobu realizace díla a Objednatel ji uvolní až po předání díla bez vad a nedodělků. Bankovní záruka je ve výši 5 % z nabídkové ceny v Kč bez DPH a je sjednána ve prospěch objednatele.
2. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění

shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

3. Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody, náklady spojené s vyklizením Staveniště Objednatelem namísto Zhotovitele apod.), vzniklé Objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele týkajících se řádného provedení Díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které Zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě Objednatele.

4. Nepředá-li Zhotovitel záruční listinu odpovídající Bankovní záruce za řádné provedení Díla nejpozději do dne předání převzetí staveniště nebo předá záruční listinu (Bankovní záruku) odporující ujednáním této Smlouvy, je oprávněn objednatel od této smlouvy odstoupit.

5. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruk, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč. Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezabývá svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatel od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla

- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto :
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

XIV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Horní Bečvě dne 4.4.2017

OBEC HORNÍ BEČVA

756 57 HORNÍ BEČVA 550

.....
Bc. Rudolf Bernát (Objednatel)

Ve Valašské Bystřici dne 5.4.2017

Heryán

RECONSTRUCTIONS

HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o.
756 27 Valašská Bystřice 444

IČO: 28645006

DIČ: CZ28645006

TEL: 773 883 782-4

www.heryan.cz

.....
Bivoj Heryán (Zhotovitel)

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Finanční a časový harmonogram

Příloha č. 3: Pojistná smlouva (bude předložena před podpisem smlouvy o dílo)

Příloha č. 4: (případný) Seznam poddodavatelů s uvedením jejich podílu

h

Slepý rozpočet stavby

Datum: 03.04.2017

Stavba : P590

Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : HERYÁN Reconstructions s.r.o.
Valašská Bystřice 444

IČO : 28645006

DIČ : CZ28645006

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Heryán

RECONSTRUCTIONS

HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o.
700 27 Valašská Bystřice 444

IČO: 28645006
DIČ: CZ28645006
TEL: 773 833 782-4
www.heryan.cz

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		3 389 897,00
DPH	21 %		711 878,00
Cena celkem za stavbu			4 101 775

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší rozpočtové náklady	19 480	0	16 099	3 381	0,5
01 Stavební řešení	3 627 356	0	2 997 815	629 541	88,4
02 Vytápění	301 809	0	249 429	52 380	7,4
03 Plynoinstalace	121 136	0	100 113	21 024	3,0
04 Elektroinstalace	31 994	0	26 441	5 553	0,8
Celkem za stavbu	4 101 775	0	3 389 897	711 878	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Vedlejší rozpočtové náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		Vedlejší rozpočtové náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P590		Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vojtěch Vojkůvka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	16 099	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	16 099	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		16 099	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		16 099	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		16 099 Kč	
DPH		21,0 %		3 381 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				19 480 Kč	

Poznámka :

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet : 0
Objekt :	00 Vedlejší rozpočtové náklady	Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 Pozemní stavby	16 099	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 099	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 0
Objekt :	00 Vedlejší rozpočtové náklady	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	005	Pozemní stavby				
1	005241020	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00	1 210,00	1 210,00
2	005261010	Zakrývání vnitřních konstrukcí	soubor	1,00	952,00	952,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	1 350,00	1 350,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	850,00	850,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	620,00	620,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	1 320,00	1 320,00
7	005R002	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,00	2 125,00	2 125,00
8	005R003	Provedení předepsaných zkoušek a revizí výtážené zkoušky apod.	soubor	1,00	890,00	890,00
9	005R004	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00	1 211,00	1 211,00
10	005R005	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (vstup třetích osob a práce ve výškách)	soubor	1,00	890,00	890,00
11	005R006	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,...)	soubor	1,00	1 121,00	1 121,00
12	005R007	Vyhotovení potřebné výrobní a dílenské dokumentace	soubor	1,00	3 560,00	3 560,00
	Celkem za	005 Pozemní stavby				16 099,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební řešení	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Stavební řešení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P590	Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vojtěch Vojkůvka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 845 228	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 074 587	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	78 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 997 815	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 997 815	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 997 815	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	2 997 815 Kč	
DPH		21,0	%	629 541 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 627 356 Kč	

Poznámka :

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	37 208	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	7 046	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	242 487	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 395	0	0	0	0
43 Schodiště	7 904	0	0	0	0
5 Komunikace	22 427	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	164 506	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	949 356	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	8 541	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	168 418	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 660	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	67 693	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	38 974	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 044	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	14 701	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	204 927	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	12 650	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	97 121	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	51 197	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	134 785	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	121 403	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	360 356	0	0	0
783 Nátěry	0	8 989	0	0	0
784 Malby	0	29 390	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	33 216	0	0	0
787 Zasklívání	0	5 853	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	72 790	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	5 210	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	100 568	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 845 228	1 074 587	0	78 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 0,5*(30,7+0,5*2) 0,5*4	m2	17,85 15,85 2,00	56,00	999,60
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 0,5*(3,075+4,9+0,5+18+0,45)	m2	13,46 13,46	55,00	740,44
3	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.10 cm 17,8500+13,4625	m2	31,31 31,31	85,00	2 661,56
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (30,7+0,5)*(1,1-0,18-0,16)*0,5 (30,7+0,5)*(1,1-0,25)*0,5 (13,2+0,5)*(1,1-0,2-0,16)*0,5 (13,2+0,5)*(1,1-0,15-0,16)	m3	41,01 11,86 13,26 5,07 10,82	590,00	24 194,72
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	41,01	210,00	8 611,68
Celkem za 1 Zemní práce						37 208,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
6	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 terasa:(12+5,5+0,5*3)*0,5*0,2 vstup-východ:5*0,5*0,2	m3	2,40 1,90 0,50	2 850,00	6 840,00
7	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,5*0,2*4	m2	0,40 0,40	365,00	146,00
8	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,40	150,00	60,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						7 046,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
9	311271170R00	Dozdívky z tvárnic porobetonu tl. 30 cm 2,65*1,4 2,65*3,8-1,2*2,4-0,8*2,4 1,2*2,4*8-0,8*2,4*8 0,9*1,8*16-0,6*1,8*16	m2	25,30 3,71 5,27 7,68 8,64	990,00	25 047,00
10	317121043RT4	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nosný 129 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00	565,00	565,00
11	317121044RU1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný 149 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00	689,00	689,00
12	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	338,32	560,00	189 459,20
13	pc01	Příplatek za uchycení zatepleného podhledu tl. 400 mm	m2	338,32	79,00	26 727,28
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						242 487,48
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
14	434311115R00	Stupné dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	9,00	391,00	3 519,00
15	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 1,5*0,24 3*0,24 0,9*0,3*3 0,24*0,3*3	m2	2,11 0,36 0,72 0,81 0,22	295,00	621,27
16	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,11	121,00	254,83
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						4 395,10
Díl: 43 Schodiště						
17	pc02	Oprava povrchu venkovních schodů (5,77+0,8+1)*(0,8+0,24)+1 1,5*0,6+1,5*0,24	m2	10,13 8,87 1,26	780,00	7 903,58

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		43 Schodiště				7 903,58
Díl: 5	Komunikace					
18	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	31,31	121,00	3 788,81
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	13,46	210,00	2 827,13
20	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/6 cm	m2	17,85	450,00	8 032,50
21	596841111RU4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC vč.dlažby teracové přírodní HBT 30/30/3 cm	m2	11,61	670,00	7 778,70
Celkem za		5 Komunikace				22 427,14
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
22	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	333,30	35,00	11 665,50
		(0,9+2,05*2)*4		20,00		
		(1+2,05*2)*1		5,10		
		(1,9+2,2*2)*2		12,60		
		(0,8*2+2,4*2)*8		51,20		
		(1,2+2,4)*2*22		158,40		
		0,6*4*2		4,80		
		(0,6+1,8)*2*16		76,80		
		(1,35+0,85)*2		4,40		
23	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	333,30	160,00	53 328,00
		(0,9+2,05*2)*4		20,00		
		(1+2,05*2)*1		5,10		
		(1,9+2,2*2)*2		12,60		
		(0,8*2+2,4*2)*8		51,20		
		(1,2+2,4)*2*22		158,40		
		0,6*4*2		4,80		
		(0,6+1,8)*2*16		76,80		
		(1,35+0,85)*2		4,40		
24	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	99,99	410,00	40 995,90
		333,3*0,3		99,99		
25	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn vápenocem, jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm	m2	104,86	285,00	29 885,10
		dozdívka:25,3		25,30		
		Mezisoučet		25,30		
		0				
		oprava omítek po stržení koberců:(12,8+10,9-(0,3+2,85+0,1+0,85+0,1+1,8))*2*4,2		148,68		
		-1,2*2,4*24		-69,12		
		Mezisoučet		79,56		
26	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	104,86	220,00	23 069,20
27	622323163R00	Zateplovací systém ETICS,parapet, EPS P tl. 30 mm vnitřní parapety	m2	12,36	450,00	5 562,59
		vyrovnání pod vnitřní parapet:44,9500*0,275		12,36		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				164 506,29
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
28	602015193R00	Podkladní nátěr stěn	m2	908,98	8,00	7 271,87
29	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	144,40	12,00	1 732,83
		0,9*1,5*8		10,80		
		0,55*0,55*8		2,42		
		0,9*2,05*4		7,38		
		1*2,05*1		2,05		

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,9*2,2*2		8,36		
		1,2*0,9*14		15,12		
		0,45*0,9		0,41		
		0,8*2,4*8		15,36		
		1,2*2,4*22		63,36		
		0,6*0,6*2		0,72		
		0,6*1,8*16		17,28		
		1,35*0,85		1,15		
30	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm	m2	454,49	45,00	20 452,13
		Vyrovnění fasády z 50%:908,9835*0,5		454,49		
31	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	487,53	75,00	36 564,89
		vyrovnění na ŽB stropě:0,3*30,7		9,21		
		0,4*30,7		12,28		
		Mezisoučet		21,49		
		na sloupech - fasáda:2,95*0,3*10		8,85		
		Mezisoučet		8,85		
		vyrovnění na ŽB sloupech - sokl:				
		0,2*(1,1-0,18)*4		0,74		
		0,2*(1,1-0,25)*6		1,02		
		0,2*0,5*6		0,60		
		0,2*0,43*4		0,34		
		Mezisoučet		2,70		
		Vyrovnění fasády z 50%:908,9835*0,5		454,49		
		Mezisoučet		454,49		
32	622311628RTV	Zateplovací systém, sloup, tl.50 mm, desky PIR s omítkou mozaikovou vč. všech lišt	m2	1,34	1 520,00	2 036,80
		venkovní sloupy:(0,7+0,4)*2*0,25*2		1,10		
		0,8*0,15*2		0,24		
33	622311629RTV	Zateplovací systém,sloup, tl.50 mm, desky PIR s omítkou silikon vč. všech lišt	m2	10,78	1 520,00	16 385,60
		venkovní sloupy:(0,7+0,4)*2*(2,7-0,25)*2		10,78		
34	622315018R00	Soklová lišta KZS tl. 200 mm	m	87,80	65,00	5 707,00
		(30,7+13,2)*2		87,80		
35	622319837RTV	Zatepl.ETICS,fasáda,min.desky 300 mm s omítkou silikonovou vč. všech lišt a zátek	m2	72,83	1 420,00	103 418,60
		72,83		72,83		
36	622323112R00	Izolace suterénu ETICS EPS P tl. 100 mm, bez PŮ	m2	88,08	790,00	69 585,57
		J:(1,1-0,18)*(30,5+0,4*7)+0,18*(12+0,4*3)		33,01		
		V:(1,1-0,2)*13		11,70		
		S:(1,1-0,25)*(30,5+0,4*6)		27,97		
		Z:(1,1-0,15)*(13+0,5)+0,15*(0,1+0,9+0,9+0,5+0,5+0,55+0,55+0,9+0,6)		13,65		
		sloupy:0,2*(1,1-0,18)*4		0,74		
		0,2*(1,1-0,25)*6		1,02		
37	622323122RU1	Zateplovací systém ETICS, sokl, EPS P tl. 100 mm s omítkou mozaikovou vč. lišt a zátek	m2	36,85	1 120,00	41 275,92
		S:30,5*0,5		15,25		
		Z:13*0,4-5,57*0,15		4,36		
		V:13*0,45-5*0,15		5,10		
		J:30,5*0,43-12*0,16		11,20		
		sloupy:0,2*0,5*6		0,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,2*0,43*4		0,34		
38	622323150RT3	Povrchová úprava KZS s EPS(odskoky) s omítkou silikonovou vč. všech lišt	m2	15,30	970,00	14 841,00
		odskok na ŽB sloupech a stropě:0,15*(30,7-0,9*4)		4,07		
		0,15*(30,7-0,3*4-0,9*2)		4,16		
		2,95*0,15*16		7,08		
39	622323150RV1	Povrchová úprava KZS s EPS P stěrkou s výztužnou tkaninou(odskoky-sokl) vč. všech lišt	m2	1,20	1 150,00	1 381,73
		vyrovnání na ŽB sloupech - sokl:0,15*0,43*7		0,45		
		0,15*0,5*10		0,75		
40	622323335RT3	Zateplovací syst.ETICS,fasáda, EPS šedý,tl.150 mm s omítkou silikonovou	m2	20,65	810,00	16 726,50
		Na sloupech:2,95*0,7*10		20,65		
41	622323337RT3	Zateplovací syst.ETICS,fasáda, EPS šedý,tl.200 mm s omítkou silikonovou vč. všech lišt a zátek	m2	529,97	830,00	439 870,97
		(30,7+13,2)*2*(7,5-0,25)		636,55		
		13,2*0,6*2		15,84		
		13,2*1,1		14,52		
		0,5*0,6*4		1,20		
		nosník nad sloupy:1*12-0,4*1*2-0,2*1		11,00		
		terasa 2,45*(0,4*4+0,2)		4,41		
		-0,9*1,5*8		-10,80		
		-0,55*0,55*9		-2,72		
		-1*2,05*1		-2,05		
		-1,9*2,2*2		-8,36		
		-0,9*2,05*4		-7,38		
		-1,2*0,9*14		-15,12		
		-0,45*0,9		-0,41		
		-1,35*0,85		-1,15		
		-0,8*2,4*8		-15,36		
		-0,6*1,8*16		-17,28		
		-1,2*2,4*22		-63,36		
		-0,6*0,6*2		-0,72		
		sloupy:-2,95*0,3*10		-8,85		
42	622323353RT3	Zatepl.systém ETICS, ostění, EPS šedý tl. 30 mm s omítkou silikonovou vč. všech lišt	m2	120,44	910,00	109 600,40
		(1,2+2,4*2)*0,3*22		39,60		
		(0,8+2,4*2)*0,3*8		13,44		
		(0,6+1,8*2)*0,3*16		20,16		
		0,6*3*0,3*2		1,08		
		(1,2+0,9*2)*0,4*14		16,80		
		(0,45+0,9*2)*0,4*1		0,90		
		(0,9+1,5*2)*0,4*8		12,48		
		(1+2,05*2)*0,4*1		2,04		
		(0,9+2,05*2)*0,4*4		8,00		
		0,55*3*0,4*9		5,94		
43	622323363R00	Zatepl.systém ETICS, parapet, EPS šedý tl. 30 mm vč. všech lišt	m2	28,04	420,00	11 777,64
		47,4*0,33		15,64		
		31*0,4		12,40		
44	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	83,83	25,00	2 095,75
		72,8300+11		83,83		

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	61,24	49,00	3 000,76
		osekaný keramický obklad soklu:31.8		31,80		
		štíty:12,8*0,6*2		15,36		
		12,8*1,1		14,08		
46	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	847,74	15,00	12 716,15
		908.9835-61.2400		847,74		
47	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	925,49	10,00	9 254,85
		barevné řešení - viz. výkres D.1.1.11				
		908.9835+1.2015+15.3000		925,49		
48	622432111R00	Omítka mozaiková (odskoky)	m2	1,20	399,00	479,40
49	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	908,98	6,00	5 453,90
		1,34+10,78+72,83+88,083+36,8535+20,65+529,965+120,44+28,042		908,98		
50	28375963	Deska soklová fasádní EPS P tl. 50 mm	m2	2,84	110,00	311,85
		2,7*1,05		2,84		
51	283762401	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x20 mm	m2	477,22	25,00	11 930,41
		454.4918*1,05		477,22		
52	28376242	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x50 mm	m2	9,29	68,00	631,89
		8,85*1,05		9,29		
53	28376249	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x160 mm	m2	22,56	215,00	4 851,37
		21,49*1,05		22,56		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				949 355,75
Díl: 64	Výplně otvorů					
54	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	44,95	190,00	8 540,50
		T1:1,35*1		1,35		
		T2:1,2*22		26,40		
		T3:0,6*18		10,80		
		T4:0,8*8		6,40		
Celkem za		64 Výplně otvorů				8 540,50
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
55	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	822,94	36,00	29 625,84
		(30,7+2,4+13,2+2,4)*2*8,3		808,42		
		13,2*1,1		14,52		
56	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	2 468,82	35,00	86 408,70
		822.9400*3		2 468,82		
57	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	822,94	25,00	20 573,50
58	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	73,00	59,00	4 307,00
		terasa:73		73,00		
59	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	340,00	70,00	23 800,00
		podhled v 2.NP:340		340,00		
60	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	822,94	2,00	1 645,88
61	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 468,82	0,50	1 234,41
		822.9400*3		2 468,82		
62	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	822,94	1,00	822,94
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				168 418,27
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
63	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	433,00	20,00	8 660,00
		340+73+20		433,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 660,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
64	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,40	2 110,00	5 064,00
		terasa: (12+5,5+0,5*3)*0,5*0,2		1,90		
		vstup-východ: 5*0,5*0,2		0,50		
65	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvární tl. 15 cm	m2	13,78	125,00	1 722,50
		L01: 2,65*1,4		3,71		
		L02: 2,65*3,8		10,07		
66	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	9,00	121,00	1 089,00
		pro zateplení soklu pod úrovní terénu: 3*2+1,5*2		9,00		
67	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	11,61	75,00	870,75
		terasa: (6,15-0,6+12+0,6*3)*0,6		11,61		
68	967031142R0V	Přisekání rovných ostění, nadpraží a parapetů	m2	58,78	95,00	5 584,10
		(1,2+2,4*2)*0,1*22		13,20		
		(0,8+2,4*2)*0,1*8		4,48		
		(0,6+1,8*2)*0,1*16		6,72		
		0,6*3*0,1*2		0,36		
		(1,2+0,9*2)*0,2*14		8,40		
		(0,45+0,9*2)*0,2*1		0,45		
		(0,9+1,5*2)*0,2*8		6,24		
		(1+2,05*2)*0,2*1		1,02		
		(0,9+2,05*2)*0,2*4		4,00		
		0,55*3*0,2*9		2,97		
		47,4*0,1		4,74		
		31*0,2		6,20		
69	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	7,68	390,00	2 995,20
		V, Z: 12,8*2*0,3		7,68		
70	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	90,00	6,50	585,00
		O09: 28*2		56,00		
		O10: 16*2		32,00		
		O11: 2		2,00		
71	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	9,20	46,00
		D01: 1		1,00		
		D03: 4		4,00		
72	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,72	250,00	180,00
		O11: 0,6*0,6*2		0,72		
73	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	25,92	171,00	4 432,32
		O10: 0,9*1,8*16		25,92		
74	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	80,64	125,00	10 080,00
		O09: 1,2*2,4*28		80,64		
75	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	2,00	14,20	28,40
		D08: 2		2,00		
76	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	4,00	18,90	75,60
		D02: 2*2		4,00		
77	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	1,08	160,50	173,34
		O08: 1,2*0,9*1		1,08		
78	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,32	225,00	2 097,45
		D01: 1*2,05		2,05		
		D03: 0,9*2,02*4		7,27		
79	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8,36	265,00	2 215,40
		D02: 1,9*2,2*2		8,36		

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	49,20	18,00	885,60
		1,2*28		33,60		
		0,9*16		14,40		
		0,6*2		1,20		
81	pc03	Demontáž a likvidace boxů pro výměnu oken rozměr cca 4300x1600x450-2000 mm	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
		Dřevěná kce opláštěná OSB deskou a kobercem				
82	pc04	Demontáž a likvidace boxů pro výměnu oken rozměr cca 5100x3200x450-2000 mm	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
		Dřevěná kce opláštěná OSB deskou a kobercem				
83	pc05	Demontáž a likvidace pódia pro výměnu oken rozměr cca 6000x2000x450-2500 mm	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		Dřevěná kce opláštěná OSB deskou a kobercem				
84	pc06	Demontáž a likvidace boxů pro výměnu oken rozměr cca 5850x1650x450-2000 mm	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
		Dřevěná kce opláštěná OSB deskou a kobercem				
85	pc07	Odstranění koberců a dřevěné konstrukce ze stěn a oken z důvodu výměny oken vč. likvidace	m2	148,68	62,00	9 218,16
		(12,8+10,9-(0,3+2,85+0,1+0,85+0,1+1,8))*2*4,2		148,68		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				67 692,82
Díl:	97	Prorážení otvorů				
86	970241200R00	Rezáni prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	19,80	690,00	13 662,00
		terasa: 12+6+0,6*3		19,80		
87	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov. stropů do 100 %	m2	150,00	60,00	9 000,00
		část stropů s omítkou na dřevěném obkladu: 150		150,00		
88	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	79,56	52,00	4 137,12
		po stržení koberců: 79,56		79,56		
89	978036131R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 20 %	m2	833,23	9,00	7 499,10
90	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,80	86,00	2 734,80
91	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	31,31	62,00	1 941,38
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				38 974,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
92	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	109,26	156,00	17 044,24
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 044,24
Díl:	711	Izolace proti vodě				
93	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	86,33	121,00	10 445,57
94	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	89,00	45,00	4 005,00
		(30,5+13)*2		87,00		
		0,1*20		2,00		
95	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	100,00	2,50	250,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				14 700,57
Díl:	713	Izolace tepelné				
96	713100832R00	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	350,00	25,00	8 750,00
		volně ložené, bez kotev				
97	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	338,32	125,00	42 290,00
		12+22,84+5,81+9,92+16+240,05+16,1+10,17+3,69+1,74		338,32		
98	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. dodávky	m2	338,32	86,00	29 095,52
99	63148117.A	Deska minerální tl. 200 mm	m2	690,17	180,00	124 231,10
		338,3200*2*1,02		690,17		
100	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	100,00	5,60	560,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	713 Izolace tepelné				204 926,62
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
101	721242116R00	Lapač sfešních splavenin litinový DN 125	kus	4,00	1 720,00	6 880,00
102	721242804R00	Demontáž lapače sfešních splavenin DN 125	kus	4,00	120,00	480,00
103	pc08	Úprava napojení lapačů sfešních splavenin na dešťovou kanalizaci	kus	4,00	1 260,00	5 040,00
104	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	100,00	2,50	250,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 650,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
105	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 zesílení střešní kce:180*3	m	540,00 540,00	102,00	55 080,00
106	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,16	1 250,00	2 700,00
107	762911121R00	Impregnace řeziva	m3	2,16	1 997,00	4 313,52
108	pc09	Příplatek za montáž v omezeném prostoru	m	540,00	35,00	18 900,00
109	60596002	Řezivo - fošny, hranoly 2,16*1,1	m3	2,38 2,38	6 510,00	15 467,76
110	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	100,00	6,60	660,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				97 121,28
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
111	764331830R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30° štitové lemování:30	m	30,00 30,00	21,00	630,00
112	764352291R00	Zpětná montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	61,80	125,00	7 725,00
113	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30° 30,9*2	m	61,80 61,80	21,00	1 297,80
114	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 0,9*8+0,55*9 1,2*14 0,45 0,9*16 1,2*28 0,6*2	m	78,60 12,15 16,80 0,45 14,40 33,60 1,20	21,00	1 650,60
115	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm V, Z:12,8*2	m	25,60 25,60	21,00	537,60
116	764454290R0V	Zpětná montáž trub Pz odpadních kruhových včetně nových úchyťů a úpravy svodu	m	38,00	120,00	4 560,00
117	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	38,00	21,00	798,00
118	764906317R00	Štitové lemování, poplastovaný plech	m	30,00	312,00	9 360,00
119	764908307R00	Oplechování parapetů, rš 330 mm, Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PE (polyester) 1,4*1+22*1,25+0,65*18+0,85*8	m	47,40 47,40	299,00	14 172,60
120	764908308R00	Oplechování parapetů, rš 400 mm Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PE (polyester) 1,25*14+0,95*8+0,6*9+0,5*1	m	31,00 31,00	325,00	10 075,00
121	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	100,00	3,90	390,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				51 196,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
122	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami štiny:(0,7+12,8+0,7)*0,6*2 (0,7+12,8+0,7)*1,1*2/2 dřevěný obklad fasády:1,8*5,2	m2	42,02 17,04 15,62 9,36	118,00	4 958,36
123	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	42,02	21,00	882,42

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		štitý:(0,7+12,8+0,7)*0,6*2		17,04		
		(0,7+12,8+0,7)*1,1*2/2		15,62		
		dřevěný obklad fasády:1,8*5,2		9,36		
124	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	424,84	62,00	26 340,08
		strop 2.NP:338,3200		338,32		
		bedno:30,9*(0,8+0,6)*2		86,52		
125	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	424,84	21,00	8 921,64
126	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	333,30	56,00	18 664,80
		(0,9+2,05*2)*4		20,00		
		(1+2,05*2)*1		5,10		
		(1,9+2,2*2)*2		12,60		
		(0,8+2,4)*2*8		51,20		
		(1,2+2,4)*2*22		158,40		
		0,6*4*2		4,80		
		(0,6+1,8)*2*16		76,80		
		(1,35+0,85)*2		4,40		
127	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	87,56	710,00	62 167,60
		obklad palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva šířky do 10 cm, podkladový rošt, dodávka řeziva na rošt a obklad, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem				
		bedno:30,9*(0,8+0,6)*2		86,52		
		obklad-štitý-bedno:0,8*0,6*2+0,8*0,1		1,04		
128	pc10	D+M schody půdní stahovatelné zateplené 1200x900 mm				
129	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	kus	1,00	12 560,00	12 560,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské	%	100,00	2,90	290,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				134 784,90
130	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	289,30	143,00	41 369,90
		zesílení střešní kce:289,3		289,30		
131	D2	D+M Vstupní otevíravé, dvoukřídle prosklené dveře Ud=max 1,1 W/m2K, 1900x2250 mm	kus	2,00	29 890,00	59 780,00
		Křídlo zasklené čirým bezpečnostním izolačním sklem				
		Kování - nerozové modlo, se zámkovou cylindrickou vložkou				
		Hliníkový profil, barva dle barevného řešení - RAL 7011				
		Dveře opatřeny samozavíračem				
132	pc11	Demontáž a likvidace venkovní markýzy délky 5 m	kus	1,00	2 120,00	2 120,00
133	pc12	Příplatek za montáž v omezeném prostoru	kg	289,30	20,00	5 786,00
134	pc13	Demontáž mříží ocelových, úprava kotvení, nátěr a zpětná montáž	m2	19,86	189,00	3 752,60
		V.J:1,1*1,7*8		14,96		
		V:1,2*2,2		2,64		
		S:1,4*1,1		1,54		
		S:0,65*1,1		0,72		
135	pc14	Demontáž, úprava a zpětná montáž ochrany dešťových svodů, délka 1,5 m, r.š. 0,6 m	kus	4,00	290,00	1 160,00
136	13227800	Tyč ocelová plochá jakost 11375 50x 5 mm	T	0,32	20 252,00	6 444,19
		289,3*1,1*0,001		0,32		
137	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	100,00	9,90	990,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				990,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				121 402,68

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
138	D1	D+M dveře otevíravé, plně, jednokřídlové dveře plastové , Ud=max 1,1 W/m2K, 1000x2050 mm Kování - nerozová klika - klika, se zámkovou cylindrickou vložkou Plastový profil - barva bílá Dveře opatřeny samozavíračem Bez zasklení	kus	1,00	20 565,00	20 565,00
139	D3	D+M dveře otevíravé, plně, jednokřídlové dveře plastové , Ud=max 1,1 W/m2K, 900x2050 mm Kování - nerozová klika - klika, se zámkovou cylindrickou vložkou Plastový profil - barva bílá Dveře opatřeny samozavíračem Bez zasklení	kus	4,00	20 260,00	81 040,00
140	O1	D+M okno plastové otevíravé, sklopné 1350x850 mm - viz. výpis výplní otvorů Uw=0,8 W/m2K Zasklení: Izolační čiré trojsklo, max. Ug=0,7 W/m2K, gmin=49% Materiál rámu a křídla: plastový min. 7-komorový profil s ocelovou výztuhou, šířka profilu min. 70 mm, tloušťka profilu min. 3 mm. Rámová okapnice s přerušeným tepelným mostem Barva: bílá	kus	1,00	5 825,00	5 825,00
141	O2	D+M okno plastové pevně zasklené 1200x2400 mm - viz. výpis výplní otvorů Uw=0,8 W/m2K Zasklení: Izolační čiré trojsklo, max. Ug=0,7 W/m2K, gmin=49% Materiál rámu a křídla: plastový min. 7-komorový profil s ocelovou výztuhou, šířka profilu min. 70 mm, tloušťka profilu min. 3 mm. Rámová okapnice s přerušeným tepelným mostem Barva: bílá	kus	22,00	5 890,00	129 580,00
142	O3	D+M okno plastové otevíravé, sklopné 600x1800 mm - viz. výpis výplní otvorů Uw=0,8 W/m2K Zasklení: Izolační čiré trojsklo, max. Ug=0,7 W/m2K, gmin=49% Materiál rámu a křídla: plastový min. 7-komorový profil s ocelovou výztuhou, šířka profilu min. 70 mm, tloušťka profilu min. 3 mm. Rámová okapnice s přerušeným tepelným mostem Barva: bílá	kus	16,00	4 356,00	69 696,00
143	O4	D+M okno plastové otevíravé, sklopné 600x600 mm - viz. výpis výplní otvorů Uw=0,8 W/m2K Zasklení: Izolační čiré trojsklo, max. Ug=0,7 W/m2K, gmin=49% Materiál rámu a křídla: plastový min. 7-komorový profil s ocelovou výztuhou, šířka profilu min. 70 mm, tloušťka profilu min. 3 mm. Rámová okapnice s přerušeným tepelným mostem Barva: bílá	kus	2,00	2 715,00	5 430,00
144	O5	D+M okno plastové otevíravé, sklopné 800x2400 mm - viz. výpis výplní otvorů Uw=0,8 W/m2K Zasklení: Izolační čiré trojsklo, max. Ug=0,7 W/m2K, gmin=49% Materiál rámu a křídla: plastový min. 7-komorový profil s ocelovou výztuhou, šířka profilu min. 70 mm, tloušťka profilu min. 3 mm. Rámová okapnice s přerušeným tepelným mostem Barva: bílá	kus	8,00	5 395,00	43 160,00
145	P1	D+M plastová dvířka v plastovém rámečku 300 / 500 mm - viz. výpis výplní plast.výrobků	kus	1,00	1 560,00	1 560,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Barva: Bílá				
146	998769202R0V	Přesun hmot pro prvky z plastu., výšky do 12 m	%	100,00	35,00	3 500,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				3 500,00
Díl: 783		Nátěry				360 356,00
147	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním HUP:3	m2	3,00	165,00	495,00
148	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	3,00	185,00	555,00
149	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	16,24	265,00	4 302,54
150	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 36*4,1*(0,05+0,005)*2	m2	16,24	224,00	3 636,86
	Celkem za	783 Nátěry				8 989,40
Díl: 784		Malby				22 181,44
151	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x 99,99+104,86+338,32+150	m2	693,17	10,40	7 208,97
152	784195112R00	Malba tekutá s malířských směsí, bílá, 2 x	m2	693,17	32,00	22 181,44
	Celkem za	784 Malby				22 181,44
Díl: 786		Čalounické úpravy				29 390,41
153	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie 1,35*0,85*4 1,2*2,4*22 0,6*1,8*16 0,6*0,6*2 0,8*2,4*8	m2	101,31 4,59 63,36 17,28 0,72 15,36	325,00	32 925,75
154	998786202R00	Přesun hmot pro zastřih. techniku, výšky do 12 m	%	100,00	2,90	290,00
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				29 390,41
Díl: 787		Zasklívání				5 733,04
155	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 0,72+25,92+80,64	m2	107,28 107,28	53,44	5 733,04
156	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	100,00	1,20	120,00
	Celkem za	787 Zasklívání				5 733,04
Díl: M21		Elektromontáže				5 853,04
157	pc15	D+M nové LED osvětlení - pozn. 2 Na nové konzoly - výložníky - umístěny nové lampy pouličního osvětlení - s technologií LED. Příkon 80-120 W, Počet LED 50-100 ks, světelný tok 10 000-12 000 Lm, doporučená výška 6-10 m, tělo svítidla je vyrobeno z hliníkového odlitku, tvarové provedení svítidla má samočistící schopnost, difuzor je rovný z tvrzeného skla, svítidlo je určeno k montáži na výložník nebo na sloup, dodatečné natočení svítidla o +/- 15° Lampy propojeny novým kabelem CYKY-J 3x1,5 s připojením na stávající přívod osvětlení, vedeno v KZS	kus	2,00	12 150,00	24 300,00
158	pc16	D+M nový halogen s čidlem Halogen propojen novým kabelem CYKY-J 3x1,5 s připojením na stávající přívod osvětlení, vedeno v KZS	kus	1,00	2 560,00	2 560,00
159	pc17	Demontáž, úprava napojení a montáž nového svítidla přisazeného LED s čidlem - exteriér Svítidla propojena novým kabelem CYKY-J 3x1,5 s připojením na stávající přívod osvětlení, vedeno v KZS	kus	3,00	1 390,00	4 170,00
160	pc18	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž hromosvodu včetně revize(délka svodu 8,3m)	svod	4,00	4 150,00	16 600,00
161	pc19	Demontáž dvířek, montáž nových dvířek 200x300 mm skříně sdělovacího ved. včetně úpravy pro zateplení	kus	1,00	690,00	690,00
162	pc20	Úprava a nátěr konzoly na fasádě pro zateplení-pozn.1	kus	1,00	450,00	450,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební řešení	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Stávající konzola upravena po dohodě s vlastníkem nadzemního kabelového vedení. Očištěna s natřena dle barevného řešení				
163	pc21	Demontáž dveří, montáž nových dveří pojistkové skříně vč. úpravy pro zateplení, rozměr 300x200 mm	kus	1,00	690,00	690,00
164	pc22	Demontáž lampy, halogenu - vnější stěna	kus	3,00	350,00	1 050,00
165	pc23	Revize elektro	kus	1,00	3 560,00	3 560,00
166	pc24	Demontáž osvětlení, úprava kabeláže a zp. montáž podhled	kus	48,00	390,00	18 720,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				72 790,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
167	pc25	Demontáž, úprava kotvení, zpětná montáž paraboly včetně nového nastavení	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
168	pc26	Demontáž, úprava kotvení a zpětná montáž reproduktorů	kus	4,00	990,00	3 960,00
		Případná dodávka nových reproduktorů není součástí rozpočtu.				
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 210,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
169	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	53,06	192,80	10 230,88
170	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,06	206,80	10 973,79
171	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 804,20	10,00	18 042,01
172	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,06	160,00	8 490,36
173	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	424,52	18,20	7 726,23
174	979990162R00	Poplatek za skládku suti	t	53,06	850,00	45 105,03
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				100 568,30

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vytápění	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Vytápění	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P590		Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vojtěch Vojkůvka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel				
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	50 859	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	198 570	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	249 429	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	249 429	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	249 429	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		249 429 Kč
DPH	21,0 %		52 380 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			301 809 Kč

Poznámka :

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Vytápění	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	31 320	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 930	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	365	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	8 952	0	0	0
732 Strojovny	0	29 243	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	86 305	0	0	0
734 Armatury	0	28 385	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	41 035	0	0	0
784 Malby	0	4 650	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 244	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	50 859	198 570	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Vytápění	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	270,00	36,00	9 720,00
2	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	27,00	800,00	21 600,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				31 320,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	270,00	59,00	15 930,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				15 930,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,59	230,00	365,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				365,09
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 130+70+65+5	m	270,00	22,00	5 940,00
6	28377031	Izolace potrubí PE15 x 15 mm 130*1,03	m	133,90	9,00	1 205,10
7	28377032	Izolace potrubí PE 18 x 15 mm 70*1,03	m	72,10	11,00	793,10
8	28377033	Izolace potrubí PE 22 x 15 mm 65*1,03	m	66,95	11,00	736,45
9	28377034	Izolace potrubí PE 28 x 15 mm 5*1,03	m	5,15	13,00	66,95
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	100,00	2,10	210,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 951,60
Díl: 732		Strojovny				
11	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00	172,00	172,00
12	pc01	Montáž a oživení regulace vč sondy	kus	1,00	5 650,00	5 650,00
13	pc02	Modulační elektronická řídicí jednotka Řídicí jednotka v sobě zahrnuje programovatelný modulační termostát a kompletní ovládací panel kotle. Ve spolupráci s venkovní sondou dokáže regulovat teplotu výstupní topné vody dle aktuálních klimatických podmínek. Jednotka je vybavena jedním komunikačním protokolem na bázi protokolu. Okruh TUV je řídicí jednotkou regulován jak teplotně tak i časově.	kus	1,00	17 524,00	17 524,00
14	pc03	Sonda externí pro ekvitermní regulaci	kus	1,00	3 560,00	3 560,00
15	48466202	Nádoba expanzní membránová 18/6	kus	1,00	1 137,00	1 137,00
16	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	100,00	12,00	1 200,00
	Celkem za	732 Strojovny				29 243,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
17	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	50,00	76,00	3 800,00
18	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.	m	130,00	261,00	33 930,00
19	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.	m	70,00	304,00	21 280,00
20	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.	m	65,00	348,00	22 620,00
21	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.	m	5,00	553,00	2 765,00
22	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 130+70+65+5	m	270,00	6,00	1 620,00
23	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	100,00	2,90	290,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Vytápění	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				86 305,00
Díl:	734	Armatury				
24	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	50,00	56,00	2 800,00
25	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	1,00	70,50	70,50
26	734215132R00	Ventil odvodušňovací automat DN 10	kus	10,00	166,00	1 660,00
27	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat	kus	25,00	306,00	7 650,00
28	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	3,00	3,86	11,58
29	734265112R00	Šroubení regulační, rohové, DN 15	kus	25,00	200,00	5 000,00
30	734292313R00	Kohouty dvouregulační rohové, G 1/2	kus	25,00	265,00	6 625,00
31	734295213R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,00	348,00	348,00
32	pc04	Pojistná armatura k expanzní nádobě 3/4"	kus	1,00	1 526,00	1 526,00
33	551200331	Šroubení svěrné na Cu 15 x 1	kus	50,00	50,00	2 500,00
34	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	525,00	0,37	194,25
	Celkem za	734 Armatury				28 385,33
Díl:	735	Otopná tělesa				
35	735156160R00	Otopná tělesa panelová 10 600/ 400 boční připojení	kus	1,00	560,00	560,00
36	735156161R00	Otopná tělesa panelová 10 600/ 500 boční připojení	kus	2,00	580,00	1 160,00
37	735156162R00	Otopná tělesa panelová 10 600/ 600 boční připojení	kus	1,00	620,00	620,00
38	735156660R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 400 boční připojení	kus	4,00	1 250,00	5 000,00
39	735156661R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 500 boční připojení	kus	3,00	1 450,00	4 350,00
40	735156664R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 800 boční připojení	kus	12,00	1 990,00	23 880,00
41	735156665R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 900 boční připojení	kus	1,00	2 150,00	2 150,00
42	735156677R00	Otopná tělesa panelová 22 600/1100 boční připojení	kus	1,00	3 125,00	3 125,00
43	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	100,00	1,90	190,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				41 035,00
Díl:	784	Malby				
44	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	100,00	12,90	1 290,00
45	784195112R00	Malba tekutá s malířských směsí, bílá, 2 x	m2	100,00	33,60	3 360,00
	Celkem za	784 Malby				4 650,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
46	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,08	240,00	259,20
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08	258,00	278,64
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,80	15,00	567,00
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,08	205,00	221,40
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,64	22,00	190,08
51	979990162R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	1,08	1 600,00	1 728,00
		144,6900*0.014		2,03		
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 244,32

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Plynoinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
03		Plynoinstalace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P590		Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vojtěch Vojkůvka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	100 113	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	100 113	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		100 113	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		100 113	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		100 113 Kč
DPH	21,0 %		21 024 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			121 137 Kč

Poznámka :

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet : 3
Objekt :	03 Plynoinstalace	Plynoinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	86 125	0	0	0
783 Nátěry	0	882	0	0	0
799 Ostatní	0	13 106	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	100 113	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 3
Objekt :	03 Plynoinstalace	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	0,50	259,00	129,50
2	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	308,00	308,00
3	723163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	9,00	394,00	3 546,00
		V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.				
4	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	23,20	46,40
5	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	9,00	19,90	179,10
6	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	175,00	175,00
7	723190919R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 80	kus	1,00	313,00	313,00
8	723237213R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 15	kus	1,00	228,00	228,00
9	723237214R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 20	kus	1,00	317,50	317,50
10	723261912R0V	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00	1 240,00	1 240,00
11	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00	3 525,00	3 525,00
12	pc01	Plynový nástěnný kondenzační kotel s vestavěným zásobníkem pro ohřev TV objem 54 l	kus	1,00	56 500,00	56 500,00
		výkon 4,0 - 25,8 kW, připojení na elektrickou síť 230 V/ 50 Hz				
13	pc02	Montáž odkouření	kus	1,00	5 250,00	5 250,00
14	pc03	Vertikální koncentrická sada o 60/100 mm	kus	1,00	8 560,00	8 560,00
		(sada obsahuje: - těsnění 1 ks - příruba o 60/100 mm 1 ks - manžeta vnitřní krycí o 100 mm 1 ks - komin o 60/100 mm s hlavici, černý 1 ks - průchodka střechem o 125 mm - 25°/50° šikmá, černá 1 ks)				
15	pc04	Prodloužení d 60/100/1000 mm	kus	3,00	990,00	2 970,00
16	pc05	Vertikální zachytávač kondenzátu d 60/100/140 mm odvodem kondenzátu	kus	1,00	1 210,00	1 210,00
17	38822269	Plynoměr membránový 6 m3/h se šroubením	kus	1,00	1 512,00	1 512,00
18	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	100,00	1,15	115,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				86 124,50
Díl: 783		Nátěry				
19	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email	m	9,00	98,00	882,00
	Celkem za	783 Nátěry				882,00
Díl: 799		Ostatní				
20	pc06	Zednické výpomoci	hod	8,00	350,00	2 800,00
21	pc07	Revize plynu	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
22	pc08	Úvedení kotle do provozu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
23	pc09	D+M zhotovení prostupu střechem vč. oplechování	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
24	pc10	Úprava napojení na stávající přívod plynu DN 80	kus	1,00	1 356,00	1 356,00
	Celkem za	799 Ostatní				13 106,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
04		Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P590		Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vojtěch Vojkůvka		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	26 441	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	26 441	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		26 441	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		26 441	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	26 441 Kč
DPH		21,0 %	5 553 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			31 994 Kč

Poznámka :

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva	Rozpočet : 4
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	26 441	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	26 441	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN			0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	P590 Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečv	Rozpočet: 4
Objekt :	04 Elektroinstalace	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	pc01	Elektroinstalace ke kotlu-viz.samostatný rozpočet	soubor	1,00	26 441,00	26 441,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				26 441,00

Energetické úspory: objekt TJ Sokol Horní Bečva
Elektroinstalace ke kotlu

Název

Elektromontáže

Doplnění rozvaděče R2

PFL6-16/1N/B/003 Chránič s nadproud. ochr., I_n=250A, AC, I + N, 6kA, char. B, I_{dn}=0.03A, I_n=16A**ŘADOVÉ SVORNIČE RSA 4 A**

RSA 4 A Řadová svornice

Elektromontáže

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO

5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá

RÁMEČEK, TANGO

3901A-B10 B Rámeček pro přístroje, jednonás. b. bílá

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

Napojení termostatu (termostat dodávka profese ÚT)

KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC

CYKY-3 3x2.5

CYKY-3 5x1.5

UKONČENÍ KABELŮ4x10 mm²5x6 mm²**VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)**HO7V-K 4 mm² zelenožlutý**Spojovací svorka**

SS

Připojovací svorka

SP1

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

ST1 na potrubí D=1/2"

SVORKA UZEMŇOVACÍ

ZSA4 na potrubí

ZSA16 na potrubí

Cu pás ZS16 20x500x0,5mm

Likvidace odpadu**VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU**

CIHELNĚM DO PRŮMĚRU 60mm

Stěna do 300mm

VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU

CIHELNĚM - HLoubKA 30mm

Šířka 30 mm

HODINOVÉ ZUKTOVACÍ SAZBY

Napojení na rozvaděč R2

KOORDINACE POSTUPU PRÁCE

S ostatními profesemi

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK

DLE ČSN 331500

Revizní technik

Spolupráce s reviz. technikem

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
Doplnění rozvaděče R2							
PFL6-16/1N/B/003 Chránič s nadproud. ochr., I _n =250A, AC, I + N, 6kA, char. B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	ks	1,00	1250	1250	3850	3850	5100
ŘADOVÉ SVORNIČE RSA 4 A							
RSA 4 A Řadová svornice	ks	2,00	12	24	75	150	174
Elektromontáže							
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO							
5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	810	810	450	450	1260
RÁMEČEK, TANGO							
3901A-B10 B Rámeček pro přístroje, jednonás. b. bílá	ks	1,00	25	25	40	40	65
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ							
Napojení termostatu (termostat dodávka profese ÚT)	ks	2,00	7	14	50	100	114
Napojení termostatu (termostat dodávka profese ÚT)	ks	1,00	35	35	280	280	315
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-3 3x2.5	m	40,00	20	800	35	1400	2200
CYKY-3 5x1.5	m	25,00	24	600	35	875	1475
UKONČENÍ KABELŮ							
4x10 mm ²	ks	2,00	10	20	45	90	110
5x6 mm ²	ks	2,00	10	20	45	90	110
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)							
HO7V-K 4 mm ² zelenožlutý	m	30,00	10	300	15	450	750
Spojovací svorka							
SS	ks	6,00	8	48	10	60	108
Připojovací svorka							
SP1	ks	8,00	15	120	20	160	280
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ							
ST1 na potrubí D=1/2"	ks	8,00	35	280	35	280	560
SVORKA UZEMŇOVACÍ							
ZSA4 na potrubí	ks	4,00	14	56	85	340	396
ZSA16 na potrubí	ks	6,00	14	84	86	516	600
Cu pás ZS16 20x500x0,5mm	ks	6,00	19	114	95	570	684
Likvidace odpadu							
Likvidace odpadu	kpl	1,00	1200	1200	350	350	1550
VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU							
CIHELNĚM DO PRŮMĚRU 60mm							
Stěna do 300mm	ks	1,00	0	0	850	850	850
VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU							
CIHELNĚM - HLoubKA 30mm							
Šířka 30 mm	m	42,00	0	0	150	6300	6300
HODINOVÉ ZUKTOVACÍ SAZBY							
Napojení na rozvaděč R2	hod	3,00	0	0	320	960	960
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE							
S ostatními profesemi	hod	2,00	0	0	320	640	640
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
DLE ČSN 331500							
Revizní technik	hod	4,00	0	0	320	1280	1280
Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00	0	0	280	560	560
Cena celkem bez DPH				5800		20641	26441

Regionální ředitelství Brno, Benešova 14/16, 602 00 Brno

IČO: 639 98 530

Tel.: 542 120 818

Fax.: 542 120 808

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

Pojištěný: HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o..
Valašská Bystřice 444, 756 27 Valašská Bystřice
IČO: 28645006

Zastoupená:

Pojišťovna: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8

Rozsah pojištění
a pojistná částka: Pojištění povinnosti náhrady újmy na limit plnění 10.000.000,- Kč
při spoluúčasti 10.000,-Kč dále pojištění újmy věci převzaté na
limit plnění 500.000,-Kč při spoluúčasti 2.000,-Kč a pojištění
újmy vzniklé informací nebo radou v rámci LP při spoluúčasti
10.000,-Kč.

Územní rozsah: Česká republika

Účinnost smlouvy: 31.5.2016 s automatickou prolongací

Číslo smlouvy: 0020118953

K pojištění se vztahují pojistné podmínky Všeobecné pojistné podmínky VPP OD 1/16 a
doplňkové pojistné podmínky DPPOP 1/16, ZPPW1/16.

V Brně dne 15.6.2016



ČESKÁ PODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA
VIENNA INSURANCE GROUP
Příslušného ř. 879/84 Brno, PS 102 00 (5)
Andrea Gregorová
disponent - obchodní služby

Plán organizace výstavby (POV)

Zhotovitel:

HERYÁN Reconstructions s.r.o.
756 27 Valašská Bystřice 444,
IČ: 286 45 006, DIČ: CZ 28645006

Zahájení stavebních prací: 1.5.2017

Ukončení celkových stavebních prací: 31.08.2017

číslo		popis	Harmonogram prací																Harmonogram finanční																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
			květen				červen				červenec				srpen				SPP květen	SPP červen	SPP červenec	SPP srpen	Celk částka																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
			18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33						34	35	36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
00		Objekt																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

